
UCHWAŁA NR XXXVI/460/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXX/411/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/411/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Program realizowany jest przez:

1) Radę Miejską w Pabianicach – w zakresie wytyczania kierunków współpracy oraz ustalania 
wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań, wskazanych w uchwale 
budżetowej;

2) Prezydenta Miasta – w zakresie sposobu realizacji Programu, a w szczególności:

a) dysponowania środkami na ten cel w ramach budżetu Miasta Pabianic współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań publicznych do realizacji,

b) ogłaszania konkursów ofert na realizację zadań publicznych,

c) ogłaszania naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej;

3) Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobami 
niepełnosprawnymi – w zakresie koordynowania realizacji Programu;

4) poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz miejskie 
jednostki organizacyjne – w zakresie bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
w tym: wzajemnego konsultowania i informowania o potrzebach społecznych, 
przygotowywania i obsługi konkursów ofert na realizację zadań publicznych, nadzoru nad 
realizacją zadań publicznych i kontroli wydatkowania dotacji oraz sporządzania sprawozdań 
z realizacji Programu;

5) Pabianicką Radę Działalności Pożytku Publicznego – w zakresie współpracy z Prezydentem 
Miasta Pabianic oraz organizacjami pozarządowymi, w tym konsultowania projektów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji;

6) organizacje pozarządowe – w zakresie realizacji zadań publicznych, udziału 
w wypracowywaniu kierunków i form współpracy oraz oceny jakości współpracy.”;

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Wysokość środków planowanych na realizację Programu w 2017 roku wynosi 
2.091.738 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

Id: B7FE162B-6478-419E-B465-E233E9B0D4AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B7FE162B-6478-419E-B465-E233E9B0D4AB. Podpisany Strona 2




